



PROPOSTA READEQUADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM.
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012190123- PERP

GERARDO
VASCONCELOS
NETO:49533576391

Razão Social: G VASCONCELOS NETO

CNPJ: 08.989.001/0001-12

Endereço: Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Crateús/CE CEP: 63.708-330

Fone: (88) 99229 0985

E-mail: GVNCRATEUS@GMAIL.COM

Banco: Banco do Brasil S.A

Agência: 0237-2

Conta Corrente: 32.940-1

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES DE CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

2 - ORÇAMENTO DETALHADOS:

LOTE: 01

NR	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	20226 - TRANSLADO (TRANSFERÊNCIA PARA OUTRO LOCAL) DE EQUIPAMENTO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS	UNIDADE	4,00	R\$ 75,00	R\$ 300,00
2	20225 - TRANSLADO (TRANSFERÊNCIA PARA OUTRO LOCAL) DE EQUIPAMENTO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE	16,00	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00
3	20224 - TRANSLADO (TRANSFERÊNCIA PARA OUTRO LOCAL) DE EQUIPAMENTO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE	28,00	R\$ 75,00	R\$ 2.100,00
4	19334 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 30.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA	UNIDADE	9,00	R\$ 450,00	R\$ 4.050,00
5	17011 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 18.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA	UNIDADE	12,00	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
6	17010 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA	UNIDADE	23,00	R\$ 300,00	R\$ 6.900,00
7	17009 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 9.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA	UNIDADE	9,00	R\$ 280,00	R\$ 2.520,00

Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Bairro Venâncio - Crateús - Ceará - CEP: 63.708-330
E-mail: gvincrateus@gmail.com



G. VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE

	EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA				
8	19331 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, 24.000 E 30.000 BTU'S, COM RECARGA DE GÁS	UNIDADE	77,00	R\$ 150,00	R\$ 11.550,00
				CENTO E CINQUENTA REAIS	ONZE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
9	19330 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, 24.000 E 30.000 BTU'S, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS	UNIDADE	81,00	R\$ 180,00	R\$ 14.580,00
				CENTO E OITENTA REAIS	QUATORZE MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS
10	19329 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, 24.000 E 30.000 BTU'S, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS	UNIDADE	91,00	R\$ 120,00	R\$ 10.920,00
				CENTO E VINTE REAIS	DEZ MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS
CINQUENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS					R\$ 58.920,00

Valor Global da Proposta: **R\$ 58.920,00 (CINQUENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS)**

Prazo de execução dos serviços: **Conforme o edital.**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possuam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012190123 - PERP, com início da disputa no dia 22 de Janeiro de 2024, às 09:30 horas.

Crateús-CE, 22 de Janeiro de 2024

GERARDO VASCONCELOS NETO:49533576391

Assinado digitalmente por GERARDO VASCONCELOS NETO:49533576391
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=27842417000158, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3, CN=GERARDO VASCONCELOS NETO:49533576391
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.01.22 11:28:56-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

GERARDO VASCONCELOS NETO
IDT nº 2017146440-5 SSP-CE
CPF nº 495.335.763-91

G VASCONCELOS NETO
CNPJ nº 08.989.001/0001-12

08.989.001/0001-12
G. VASCONCELOS NETO - EPP
RUA EDUARDO ALBUQUERQUE, 247
VENANCIOS - CEP.: 63.708-330
CRATEÚS - CE

G VASCONCELOS NETO:08989001000112

Assinado digitalmente por G VASCONCELOS NETO:08989001000112
ND: C=BR, OU=Presencial, OU=47280695000176, OU=AC SyngularID Multipla, O=ICP-Brasil, CN=G VASCONCELOS NETO:08989001000112
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.01.22 11:29:52-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2